проект
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
 (пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

(вторая сессия)
От 18 ноября 2025 г.
                г.Чулым

 № -
О составе комиссии по наградам знаком «За особые заслуги» Чулымского муниципального района Новосибирской области
В соответствии с п.2,3 Положения о знаке отличия " За особые заслуги" Чулымского района, Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:

1. Признать решение Совета депутатов Чулымского района от 08.08.2024 г. № 34/265   «О составе комиссии по наградам знаком «За особые заслуги» Чулымского района Новосибирской области» утратившим силу.

2. Комиссию по награждению  знаком «За особые заслуги» Чулымского муниципального района Новосибирской области утвердить в следующем составе:

- Шумакова Е.Н. заместитель Главы администрации Чулымского района по социальным вопросам;
- Петровская Е.А., начальник УККРиОР администрации Чулымского района;

- Бударина В.В., начальник УЭР администрации Чулымского района;
- Крупко Т.И., председатель Совета депутатов Чулымского района;
- Колесникова Л.А., первый заместитель председателя Совета депутатов Чулымского района;
- Озерец И.В.. главный специалист Совета депутатов Чулымского района;
- Орел Л.Ф., председатель районного Совета ветеранов.
 3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов
Чулымского  района

Т.И.Крупко